РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2024г. № 733/58-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

Жуковского муниципального

округа Брянской области

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского муниципального  округа

Брянской области   по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа  Брянской области

            РЕШИЛ:

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской области

 Байдину   Ларису  Жановну,   уборщика  производственных  и  служебных

помещений ООО «Санаторий «Жуковский» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Калинкину Галину Николаевну, повара ООО «Санаторий «Жуковский» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Вагину Ларису Владимировну, официанта ООО «Санаторий «Жуковский» - за

многолетний добросовестный руд и в связи с профессиональным праздником;

  Костину Аллу Николаевну, официанта ООО «Санаторий «Жуковский» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Зинчевскую Ирину Владимировну, медицинскую палатную сестру (постовую)

ООО «Санаторий «Жуковский» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Шведову Татьяну Владимировну, специалиста по маркетингу ООО «Санаторий

«Жуковский» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Маликова Владимира Николаевича, разнорабочего ООО «Санаторий

«Жуковский» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Груздову Марию Ивановну, продавца магазина №27 с.Овстуг Жуковского

РАЙПО- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Живодерову Веру Васильевну, продавца магазина №34 д.Быковичи Жуковского

РАЙПО- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Хохлову Марию Ильиничну, продавца выносной торговли Жуковского РАЙПО-

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Галенко Ольгу Сергеевну, повара школьной столовой МАОУ г.Жуковка «Лицей

№1 им. Д.С.Езерского» Жуковского РАЙПО- за многолетний добросовестный руд и в связи с

профессиональным праздником;

 Пыреву Тамару Владимировну, директора ярмарки ООО «Кооператор»

Жуковского РАЙПО- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Изотову Лилию Владимировну, медицинскую сестру палатную ГБУЗ

«Жуковский областной детский туберкулезный санаторий»- за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

 Блинникову Аллу Егоровну, повара ГБУЗ «Жуковский областной детский

туберкулезный санаторий»- за многолетний добросовестный руд и в связи с

профессиональным праздником;

 Петрухину Елену Олеговну, уборщика производственных помещений ГБУЗ

«Жуковский областной детский туберкулезный санаторий»- за многолетний добросовестный

руд и в связи с профессиональным праздником;

 Шиленкову Людмилу Алексеевну, уборщика служебных помещений

гинекологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний добросовестный труд и

в связи с профессиональным праздником;

                 Гарбуз Евгению Александровну, заместителя руководителя клиентской службы (на

правах отдела) в Жуковском муниципальном округе управления организации работы

клиентских служб - за многолетний добросовестный труд;

                 Исакову Людмилу Леонидовну, ведущего специалиста-эксперта клиентской службы

(на правах отдела) в Жуковском муниципальном округе управления организации работы

клиентских службы- за многолетний добросовестный труд;

               Митяеву Киру Александровну, ведущего специалиста-эксперта отдела оценки

пенсионных прав застрахованных лиц управление установления пенсий за многолетний

добросовестный труд;

 Волкову Елену Алексеевну, дежурного по переезду Брянской дистанции

Московской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры - филиала

ОАО «РЖД» - за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Колпеева Николая Викторовича, монтера пути Брянской дистанции Московской

дирекции           инфраструктуры      Центральной     дирекции

инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД» - за добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

 Киселева Эдуарда Васильевича, монтера пути Брянской дистанции Московской

дирекции           инфраструктуры      Центральной     дирекции инфраструктуры - филиала ОАО

«РЖД» -за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником.

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа».

Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев